
A
kt

iv
it

a 
p

ro
b

íh
á 

v 
p

ro
d

ej
ná

ch
 d

m
 Č

R
 o

d
 1

1.
 1

. d
o

 1
2.

 2
. 2

0
13

 n
eb

o
 d

o
 v

yč
er

p
án

í z
ás

o
b

.

Pro mé pohodlí ... ... a pro mou krásu.

Rimmel*
Scandal Eyes  
řasenka 1 ks  
+ odličovač očního 
make-upu 125 ml 
zdarma, 2 druhy
dříve 199,–

149,–

Rimmel
Match Perfection  
make-up 30 ml,  
více odstínů

209,–

Rimmel
voděodolné  
gelové oční linky  
2 g, více odstínů

149,–

Rimmel
Match Perfection  
pudr 8,5 g, 
více odstínů

219,–

Rimmel
60 seconds  
lak na nehty  
8 ml, více odstínů

5290

Rimmel
Lasting Finish  
by Kate  
rtěnka 4 g,  
více odstínů

149,–

NOVĚ

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

–25%



www.dm-drogeriemarkt.cz

*Vztahuje se na výrobky Palette, Gliss Kur, Taft, 
Schauma a Schwarzkopf Color Mask. 

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR 
od 11. 1. do 12. 02. 2013 

nebo do vydání zásob dárků. Minimální počet 
dárků na prodejnu je 30 ks.

a výrobky Palette, G
hwarzkopf Col

odejn

e se

Pr�i koupi výrobku�
Schwarzkopf*

nad 119 Kc� 
získáte 

atraktivní náušnice 

ZDARMA

DM_Novorocni_promo_52x98.indd   1 14.12.12   15:03

Každý den ...

syoss 
Glossing 
šampon na vlasy 
500 ml

114,–

Schwarzkopf
Color Mask 
barva na vlasy 
1 balení, 
více odstínů

144,–
Rexona
Crystal Clear 
Diamond Black
antiperspirant spray 
150 ml
dříve 69,90

4990
nezdraženo od
16.10.2012

TePe
Mini x-soft 
dětský zubní 
kartáček 1 ks

7490

schauma
Phyto-Coffein 
bezoplachová péče 
spray 200 ml
dříve 79,90

6990

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

Energizer
alkalické baterie
AA 4 ks
dříve 79,90

6990

–12%

NOVĚ

Axe 
Apollo
deodorant spray 
150 ml
dříve 94,90

6990
nezdraženo od
16.10.2012

NOVĚ

Maxivita
Herbal echinacea
doplněk stravy,
30 kapslí
dříve 94,90

7990

–28%

–15%

NOVĚ

NOVĚ

Nivea
stress protect
dámský nebo pánský
antiperspirant spray 
150 ml
dříve 89,90

7990

NOVĚ

–26%

–11%

22,80
za 100 ml

46,60
za 100 ml

33,27
za 100 ml

53,27
za 100 ml

34,95
za 100 ml

2,66
za 1 ks

17,48
za 1 ks

–12%



Platí od 11. 01. do 12. 02. 2013 v prodejnách dm v České republice. 
Vytištěný poukaz je možné uplatnit až do 19. 02. 2013.

–25 % SLEVA 
NA VŠECHNY PRODUKTY
MAYBELLINE VE VAŠEM NÁKUPU

za 25
BODŮ

Každý den ... ... zkouším něco nového.

Dermacol
Happy feet 
zvláčňující
krém na nohy 
100 ml

7290

miss sporty
Goth Me Up 
lak na nehty 7 ml
nebo Metal Flip
7 ml, 2 odstíny

4490

Dermacol*
Nutri Lash
řasenka 8 ml

199,–

NOVĚ

Astor
Skin Match 
Care BB Cream 
30 ml, 2 odstíny

199,–

Maybelline
Volum’ Express Rocket 
černá nebo hnědá
řasenka 1 ks
dříve 249,–

199,–

Maybelline
Volum’ Express Rocket 
černá 
řasenka 1 ks
dříve 249,–

199

NOVĚ

–20%

miss sporty
Lasting Colour Maxi
lak na nehty 7 ml,
více odstínů

3990

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

* Výrobky dekorativní kosmetiky Dermacol nevedeme na prodejnách v Litoměřicích a Praze Hloubětíně.

miss sporty
Goth Me Up 

NOVĚ

72,90
za 100 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

Štíhlou postavu ...

Purity 
Vision
BIO 
kokosový olej 
100 ml
dříve 84,90

7490

Dermacol
Enja Slim-gel 
zeštíhlující gel 
na bříško 150 ml
dříve 199,–

149,–

Nivea
Q10 plus 
zpevňující tělový 
olej 200 ml
dříve 169,–

149,–

FAT zero 
UltraDiet Shake
vanilka
doplněk stravy
500 g
dříve 292,–

239,–

Naturline
Chromdiet 
doplněk stravy 
30 tablet
dříve 129,–

112,–

Liftea
ProbioActiv 
doplněk stravy 
30 tobolek
dříve 167,–

144,–
moje značka

DAS gesunde 
PLUS
L-Carnitin LIQUID 
ampule 
doplněk stravy 
210 ml

99,–

Vittel 
přírodní minerální 
nesycená voda 
750 ml
dříve 32,90

2790

Kneipp 
Štíhlá linie 
doplněk stravy 
40 žvýkacích tablet
dříve 292,–

259,–

–25% –13%

–15%

–11%

–13%

–11%
–18%

99,33
za 100 ml

6,48
za 1 ks

74,50
za 100 ml

47,80
za 
100 g

74,90
za 100 ml

3,72
za 100 ml 47,14

za 100 ml

3,73
za 1 ks

4,80
za 1 ks

–11%



 

Zvolte nás  
Obchodníkem 

roku 2012

Hlasujte online na  
www.obchodnik-roku.cz

Moje volba  
je jasná!

Hlasujte pro nás na  
www.obchodnik-roku.cz  

nebo pošlete SMS ve tvaru  
OR dm drogerie markt  

na číslo 724 576767  
a vyhrajte kartu MasterCard  

od GE Money Bank s věrnostním 
programem bene+  
a 100 000,– Kč!

Děkujeme!

Štíhlou postavu ... ... mám na dosah.

moje značka

alverde
vyhlazující tělový  
olej proti celulitidě 
100 ml

99,–

Naturline
Vláknina  
s prebiotiky ananas 
doplněk stravy  
150 tablet
dříve 222,–

197,–

psyllium
indická vláknina 
doplněk stravy  
100 g
dříve 64,90

5490

Lipton 
pyramidový čaj 
20 nálevových sáčků, 
více druhů
dříve 49,90

4490

bylinář  
Pavel Váňa
bylinný čaj  
při hubnutí  
40 sáčků
dříve 49,90

4290

DietaFit
Fast Max  
bylinný čaj 
10 x 2 g
dříve 29,90

2490

–14%

–11%

–10%

–14%

–16%

47,80 
za  
100 g

3,73 
za 1 ks

1,31 
za 1 ks

99,– 
za 100 ml

1,07 
za 1 ks

2,25 
za 1 ks

54,90 
za 100 g

2,49 
za 1 ks



www.dm-drogeriemarkt.cz

Zkustežít jinak 
Život mezi rutinou  a dobrodružstvím

Krásný  vzhled
Přehled pečujících trendů pro rok 2013

Slavnostní večerNejkrásnější trendy pro každý ples. Ta správná vůně pro každou ženu.
Slavnostní menu pro každého hosta.

číslo 10  / 2012

Magazín zdravého životního stylu

ZDARM
A

72 stran

pro Vás!

Magazín zdravého životního stylu

Užiji si zimu plnou výhodných nákupů! Více na www.dm-drogeriemarkt.cz
10_2012.indd   1

21.11.2012   11:58:37

ZDARMA!
ve Vaší dm & zaregistrovaným
držitelům dm active beauty karty 
zdarma přímo domů!*
*Objednejte si na dm active beauty terminalu 
nebo na www.dm-drogeriemarkt.cz.

Má pleť si zaslouží ...

Saloos
BIO kokosová péče 
100 ml, více druhů

179,–

Nivea
Repaire & Care 
regenerační balzám 
na ruce 50 ml

7490
nezdraženo od
05.07.2012

Dermacol
Enja 
balzám proti celulitidě 
a striím 200 ml
dříve 199,–

149,–

Weleda
regenerační olej 
s granátovým 
jablkem 100 ml

369,–
nezdraženo od
11.09.2012

L’Oréal
Triple Active
denní krém 50 ml,
více druhů
dříve 209,–

179,–

–25%

–14%

Astor
Lift me Up 
make-up 30 ml, 
více odstínů
dříve 339,–

299,–

–11%

Kneipp
sprchový gel
200 ml, více druhů

8490
nezdraženo od
09.10.2012

Radox
koupelová pěna
500 ml, více druhů

8790
nezdraženo od
12.06.2012

74,50
za 100 ml

35,80
za 10 ml

179,–
za 100 ml

369,–
za 100 ml

42,45
za 100 ml

17,58
za 100 ml

14,98
za 10 ml

NOVĚ



Má pleť si zaslouží ... ... tu nejlepší péči.

moje značka

alverde
tělové mléko
250 ml, 2 druhy

6990

moje značka

Balea
pečující tělový 
krém 250 ml

4490

Palmolive
Aromatherapy, 
Authentic,
ThermalSPA nebo 
Ayurituals
sprchový gel 
250 ml, více druhů
dříve 72,90

6290

–13%

Dermacol 
Aroma Ritual 
hrozny s limetkou
tělové mléko
200 ml
dříve 99,–

8490

–14%

NOVĚ

NOVĚ

Nivea
natural oil
sprchový olej
200 ml

8790
nezdraženo od
27.11.2012

Cítím se dobře ve své kůži!
Krásná pokožka není otázka věku nebo postavy, ale závisí na péči. 
Ve Vaší prodejně dm naleznete přesně ty pravé výrobky pro obličej 
a tělo, od jemných pleťových mlék po výživné krémy – pro skvělý 
pocit po celý den!

27,96
za 100 ml

43,95
za 100 ml

42,45
za 100 ml

17,96
za 100 ml

25,16
za 100 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

Nice*
kosmetická kazeta 
1 ks

99,–

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

s.he
nalepovací řasy 
1 balení, 2 druhy

7990

ebelin
skřipec velký 
1 ks

8990

moje značka

alverde
quattro 
oční stíny 1 ks, 
více odstínů

129,–

miss sporty
duo oční stíny
1 ks, více odstínů

5490
nezdraženo od
27.11.2012

miss sporty
So Matte 
Perfect Stay
make-up 27,3 ml,
více odstínů

8790
nezdraženo od
09.10.2012

Stanu se hvězdou ...

ebelin
zrcátko 1 ks

6990



Astor 
Big & Beautiful 
řasenka 1 ks,
více druhů

239,–

miss sporty
Studio Lash 
tekuté oční linky
1 ks, více odstínů

5490
nezdraženo od
27.11.2012

moje značka

Balea
lak na vlasy 
100 ml, 2 druhy

2290

L’Oréal
Color Riche Vernis
lak na nehty 
5 ml, více odstínů

99,–
nezdraženo od
09.10.2012

L’Oréal
Préférence 
barva na vlasy 
1 balení, více odstínů
dříve 199,–

179,–

Max Factor
Masterpiece Max
řasenka 1 ks, 
více druhů
dříve 369,–

299,–

moje značka

Balea
náplast na otlaky 
6 ks

3990

Max Factor
Lipfi nity
rtěnka 1 balení,
více odstínů
dříve 399,–

299,–

Stanu se hvězdou ... ... každého plesu.

–10%

–18%

–25%

Scholl
ultratenké gelové 
polovložky do bot 
1 pár
dříve 179,–

134,–

–25%

6,65
za 1 ks

22,90
za 100 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

moje značka

Profi ssimo 
síťka na prádlo 
2 ks

4990

Kvalita, ...

moje
značka

Exkluzivně v dm.

moje značka

Denkmit
avivážní prostředek 
1 l, více druhů

2790

moje značka

alverde
jablko, papaya 
šampon na vlasy
300 ml

5990

moje značka

alverde
Nutri-Care 
balzám na vlasy 
200 ml

5990

moje značka

alverde 
avokádo 
regenerační máslo 
na vlasy 200 ml

99,–

moje značka

Balea 
Professional
šampon pro objem
a strukturu vlasů 
250 ml

3990

NOVĚ

LIMITED
     EDITION

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

moje značka

Profi ssimo* 
svačinový box
1 ks, více druhů

3990

NOVĚ

moje značka

alverde
Nutri-Care 
šampon na vlasy 
200 ml

5990

NOVĚ

2,79
za 100 ml

19,97
za 100 ml

29,95
za 100 ml

29,95
za 100 ml

15,96
za 100 ml

49,50
za 100 ml

24,95
za 1 ks

LIMITED
     EDITION



Kvalita, ... ... kterou si mohu dopřát.

moje značka

Balea 
Professional
šampon pro objem
a strukturu vlasů 
250 ml

3990

moje značka

alverde*
karnevalová tužka 
na obličej pro děti 
1 ks, více odstínů

4990

moje značka

alverde*
karnevalová barva 
na obličej pro děti 
1 ks, více odstínů

6490

moje značka

alverde
třpytky 
na obličej pro děti
15 ml, 2 odstíny

6990

moje značka

alverde
karnevalové barvy 
na obličej pro děti
1 ks, 2 odstíny

169,–

moje značka

alverde
ochranný balzám 
proti větru a chladu 
50 ml

4490

ZÍSKEJTE
DĚTSKÝ METR*

Platí od 11. 01. do vydání 
zásob nebo do 12. 02. 2013 
v prodejnách dm v České 
republice.

*Na jednu hlavní kartu je možné si vyzvednout maximálně 2 poukazy na dětský metr.
Minimální počet dětských metrů je 30 kusů.
Pro získání této výhody je nutné být členem programu dm active beauty světa výhod a zároveň 
dm babybonusu.

za 10
BODŮ

 

v

......................
hodin

 

dne

  ............................                   

Vážil jsem

.................. g

Poprvé
jsem se usmál

na

Moje jméno

.......................

Narodil jsem se

..........................

Moje první slovo  

   „ ........................... “

Moje 
nejoblíbenější zvíře

      .............................

Moje
první krůčky

  .................

Kdy jsem 
poprvé použil
můj nočník

........................

....................

40

41

42

43

44

45

46

47

48

50

51

52

53

54

55

56

57

58 

49

59

69

79

60

61

62

63

64

65

66

67

68

70

71

72

73

74

75

76

77

78 

80

81

82

83

84

85

86

87

88

90

91

92

93

94

95

96

97

98 

89

99

109

119

100

101

102

103

104

105

106

107

108

110

111

112

113

114

115

116

117

118 

120

121

122

Vážil jsem

.................. g

Rostu jako z vody!

LIMITED
     EDITION

moje značka

Princezna 
kouzelná 
víla*
pečující krém
100 ml

3990

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena. Karnevalové barvy a třpytky budou k dostání 
v průběhu platnosti Journalu.

LIMITED
     EDITION

LIMITED
     EDITION

LIMITED
     EDITION

LIMITED
     EDITION

3,99
za 10 ml

8,98
za 10 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

Snadno si vyberu ...

Digitální 
fotografi e*
kvalita premium, 
šíře 10 cm, 1 ks
dříve 3,69

249

* Ke každé fotozakázce je účtováno dopravné 
a balné dle platného ceníku.

Elseve
šampon na vlasy 
400 ml, více druhů

8990
nezdraženo od
18.12.2012

miss sporty 
Pump Up
řasenka 1 ks,
více druhů
dříve 94,90

6990

elmex
Sensitive 
ústní voda 400 ml
dříve 149,–

109,–

Colgate
TotalPro Gum Health 
zubní pasta 75 ml
dříve 79,90

5990

Odol
Cool 
zubní pasta 75 ml, 
více druhů
dříve 34,90

2690

–22%

–25%

Digitální 

Maxivita
Chrom
doplněk stravy
30 tablet
dříve 42,90

3490

–26%

–32%

–18%

–26%

Nestlé
Fitness
cereální lupínky
375 g
dříve 82,90

6490

–21%

Rexona
pánský
antiperspirant spray 
150 ml, více druhů
dříve 69,90

4990
nezdraženo od
16.10.2012

NOVĚ

–28%

22,48
za 100 ml

1,16
za 1 ks

27,25
za 100 ml

33,27
za 100 ml

7,99
za 100 ml

17,31
za 100 g

3,59
za 10 ml



Snadno si vyberu ... ... a skvěle ušetřím!

Dlouhodobě
zlevněno!

Perwoll
Brilliant Color 
nebo Black 
tekutý prací prostředek 
50 pracích dávek
dříve 289,–

149,–

Dr. Beckmann
hygienický čistič 
lednic 250 ml
dříve 99,–

8790

Savo 
Koupelna 
spray na rez 
a vodní kámen 500 ml
dříve 59,90

4990

Zewa
Deluxe 
papírové kapesníčky 
10 x 10 ks
dříve 37,90

2790

Kiwi
Express Shine
lešticí houbička 
černá 6 ml
dříve 79,90

6290

Billy Boy
kondomy barevné 
s příchutí 3 ks
dříve 54,90

3990

Radox
koupelová sůl
400 g, 2 druhy
dříve 74,90

5490

–27%Perwoll

–48%

–16%

–11%

–26%

–26%
–21%

Cosmos
náplasti na puchýře 
8 ks
dříve 69,90

6290

–10%

104,83
za 10 ml

13,73
za 100 g

2,98
za 1 prací
dávku

35,16
za 100 ml

9,98
za 100 ml

0,28
za 1 ks

7,86
za 1 ks

13,30
za 1 ks



Nakupuji výhodně!

Nabídka platí od 09. 01. 2013 do vyčerpání zásob.
Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. www.facebook.com/dm.cesko

www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Cenový bonbónek
Platí od 09. 01. 2013 do vyprodání zásob!

Woolite 
tekutý prací prostředek
duopack 2 x 16 pracích dávek, 
více druhů
dříve 218,–

8990
2,81 
za 1 prací dávku

Sensodyne
Whitening
zubní pasta
duopack 2 x 75 ml
dříve 218,–

109,–7,27 
za 10 ml

Hami
pokračovací mléčná výživa
duopack 2 x 500 g
dříve 398,–

319,–31,90 
za 100 g

–58%–50%

–19%


